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Concepto

Ingrese

- Esfimado

*-Ampliaciones/ .
{Reduccionhes)

‘Wodificadao

Devengado

Recaudade

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuolas y-Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos per Ventas de Bienes y Servicios
Participacicnes
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo d= Compensacién
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo de! Impuesto Sobre ia Renta

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las
Entidades Federativas .
Incentivos Dervados de ta Colaboracion Fiscal
Tenencia o Use de Vehiculos
Fondo de Compensacion 1SAN
Impueslo Sobre Autombviles Nueves
Fondo de C_ompen_s:acién de Repecos-Inlermedios
Otros Incentivos Econoémicos .
Transferer.]ci.as y Asignaciones
Convenios SR
Otros Convenios ¥ Subsidios
Otros Ingresn's_'de' Libre Disposicién
Participacicnes en 'Ir.ig're'sos Locates
Otros ingresos de Libre Disposicién
Total de Ingresos de Libre Disposicién
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas

Aponaciones

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y
Gaslo Operativo

Faonde de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
onde de Aportaciones para i Fonalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Termitoriales del
Fonde de Aportaciones Miltiples

+ando de Apoftaciones para la =ducacion | ecnalogica

y de Adultos
Fondo ge Aportaciones para la Segundad Hubiica de los

Estades y del Distrito Federal
Fondc de Aportaciones para el Fortalecimiento de las

Entidades Federativas

Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Desc‘entralizacién

16,454,653

73,972,601

90,427,254

11,181,000

26,000,000

37,191,000

lde?

27,645,653

99,972,601

127,618,254

26,474,761

89,336,328

116,811,089

26,474,761

10,020,108

89,336,328 | 15,363,727

Vool e

115,811,089

25,383,835
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Gobierno
de Michoacan

HORERTDRY ¥ IRARAC

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
{Reduccignes)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones

Fondo para Entidades Federativas y Municipios

Productores de Hidrocarbures
Fondoe Minero

Iransrerencias, SUDSKIINS ¥ SUDVEnciones, ¥ rFensicnes y

Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos
Total de Ingresos

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de

Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Uenvados de Hnancliamientos con Fuente ae

Page de Transferencias Federales Efiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

90,427,254

37,191,000

127,618,254

115,811,089

115,841,089

25,383,835
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